
Sociální služby
Vsetín

soclalni sluzby vsetln/ prispevkova organlzace
Záviše Kalandry 1353 | 755 0], Vsetín

lČi 49562827 | DlČ: cz49562827
www.s luz byvset in.<-z

Adresát:
BENJAMíN s.r.o.
Hradišťská 766
687 08 Buchlovice
lČ:2552341,4

Ve Vsetíně dne ].2, 9.2024

Věc: obiednávka č. 182/2024

Dobrý den,
objednáváme u Vás pro naše zařízení zbožídle přílohy č. ].. Prosím o dodánízbožídle přílohy do
jednotlivých zařízení. Prosím o vystavenífaktury pro každé zařízení zvlášť.

Cena celkem za objednávku =LOL.64L,-- Kč bez DPH.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona
č.34O{2OL5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeiňování těchto
smluv a o registru smluv.

S pozdravem

Splatnost faktury je 30 dní.

Sepsala:

Mgr. Karel Matocha, MBA
ředitel organizace

'1 
9 -09- 202l,

Fakturační i dodací adresa:
Sociální služby Vsetín, příspěvková
organizace
Záviše Kalandry 1353
755 01Vsetín
Jsme plátci DPH
lČ:49562827
DlČ: CZ49562827

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, íeli 577 4tz I42, maili podatelna@sluzbvvsetin.cz





Příloha č. 1

název zboží kód
počet
kusů cena bez DPH/7ks

cena celkem bez
DPH zonzenI

zátěžová deka
malá 558371 1 3 583,00 Kč 3 583,00 Kč

Centrum bydlení
va lašskomeziříčsko, Domov

pro osoby se zdravotním
postižen ím Zašová, Zašová

825,75651 Zašová

basketbalový koš

se stoianem 552186 1 2752,00 Kč 2752,00 Kč

dotekové kostky 102951 1 2 388,00 Kč 2 388,00 Kč

|erapeutické
štětce - sada 4ks 550924 1 247,00 Kč 247,oo Kč

Centrum bydlení
va lašskomeziříčsko, Domov

pro osoby se zdravotním
postižením Va lašské Meziříčí,

Václavkova 9I9,757 0t
valašské Meziříčí

boomwhackers
xylofon I23164 I 3 446,00 Kč 3 446,00 Kč

sada hudebních
nástrojů 102136 1 1330,00 Kč 1330,00 Kč

zátěžová deka
velká 558425 1 5 260,00 Kč 5 260,00 Kč
maracas 13346 1 174,oo Kč 174,oo Kč

metalofon velký Io21,27 1 512,00 Kč 512,00 Kč

míč bez odskoku 552267 1, 868,00 Kč 868,00 Kč

emoce-míče, sada

6ks 557135 7 893,00 Kč 893,00 Kč

vizuálnídomino 220615 1, 682,00 Kč 682,00 Kč
perkusní box t4920 1 2 396,00 Kč 2 396,00 Kč

sada 24 prstových
razítek 53o429 t 54,00 Kč 54,00 Kč

basketbalový koš

se stojanem 552186 1 2752,00 Kč 2752,oo Kč Domov pro seniory Jasenka,
Dolní Jasenka 227 4, 755 01

Vsetínmíč bez odskoku 552267 3 868,00 Kč 2 604,00 Kč

kla ktik 103871 7 1 736,00 Kč 1736,00 Kč

Domov pro seniory Rožnov
pod Radhoštěm, Julia Fučíka

1605, 756 61 Rožnov pod

Radhoštěm

vkládací hra-

oVoce 52334t 1 545,00 Kč 545,00 Kč

maxi memory -

příroda 5zo41,t L 727,oo Kč 727,o0 Kč
obdelníkový tkací
rám 513600 1 545,00 Kč 545,00 Kč

geometrické tvary
s úchopy 5z2418 1- 1024,00 Kč 1024,00 Kč
paměťová hra

zvu ky 556683 1, 798,00 Kč 798,00 Kč

kaleidoskop 24

kusů 552705 t 569,00 Kč 569,00 Kč

kostky farma 557607 1, 219,00 Kč 2].9,00 Kč

společenská hra
303 her v krabičce 832064 1 479,00 Kč 479,00 Kč



záhon kaskáda 790810 2 7 650,00 Kč 15 300,00 Kč

boomwhackers
xylofon L231,64 1 3 446,00 Kč 3 446,00 Kč

děrovaný míč 543803 1, 545,00 Kč 545,00 Kč

Domov pro seniory Valašské
Meziříčí, Žerotínova 1568, 7 57

01 Valašské Meziříčí

basketbalový koš

se stoianem 552186 7 2752,00Kč 2752,00Ké
emoce-míče, sada

6ks 557].35 1 893,00 Kč 893,00 Kč

hmatová hra 559004 I 963,00 Kč 963,00 Kč

empatický pejsek

Brano 103663 I I7o2,oo Kč I7o2,oo Ké

empatická kočička

Billa 103649 I 1"7o2,oo Kč t7o2,oo Ké

lékový vozík 980100 1, 22727,o0 Kč 22727,0O Kll

Domov se zvláštním režimem
Pržno, Pržno 9,75623

Jablůnka

tablet na

skleněnou
mozaiku 128329 2 330,00 Kč 660,00 K,j

barevné sklo,

skleněná mozaika 128328 2 297,00 Kč 594,00 K:

malímuzikanti I2oo26 1, 2942,ooKč 2 942,oo K,:

přiřad'vzor-

košíčkv 103623 1, 963,00 Kč 963,00 K:

sudoku 6x6 malé 190030 I 1 529,00 Kč 1529,00 K:

maxi memory -

každodenníživot 5204L0 1, 727,00 Kč 727,oo K:

maxi memory -

příroda 52o4It I 727,00 Kč 727,00 K:

maxi memory -

památky 561305 1, 446,00 Kč 446,00 Kš

ohrožená zvířata -

domino AK20824 2 554,00 Kč 1 108,00 Kš

před a po -

orietace v čase AK20540 7 822,00 Kč 822,oo Kš

míč bez odskoku 552267 1, 868,00 Kč 868,00 K.č

temperové barvy 54490t 1, 875,00 Kč 875,00 Ki

sada štětců
různých velikostí,
50kusů 543273 I 917,00 Kč 917,00 Kč

pastelky dlouhé
MAX1-60ks 201062 2 925,00 Kč 1850,00 Kč

CENA CELKEM LoL 64L,00 Kč



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Sociální služby Vsetín,p.o. 
 
Tento dokument, který obsahuje 4 listy a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Hana Zralá 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 65 42 AA  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 02.08.2024 8:47:23 - 22.08.2025 8:47:23 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.9.2024 


		2024-09-19T08:46:25+0200




